

Årsredovisning

för

STOCKHOLM EVENTHANTERING AB

Org.nr. 559263-9404

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kasper Benjamin Falk, Verkställande direktör
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för STOCKHOLM EVENTHANTERING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av ljud och ljus, specialeffekter, tält och möbler för evenemang, maskiner såsom hjullastare, skylifts, truckar och grävmaskin med förare, installation av ljud och ljus i fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året för att företaget vuxit och tagit på sig fler uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 467	782	351
Resultat efter finansiella poster	787	318	82
Balansomslutning	1 704	519	155
Soliditet (%)	57	66	57

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	64 375	252 405	341 779
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	252 405	-252 405	0
Årets resultat	0	0	624 391	624 391
Belopp vid årets utgång	25 000	316 779	624 391	966 171

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 779
Årets resultat	624 391
Summa	941 171

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	941 171
Summa	941 171

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 466 541	782 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 466 541	782 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-395 720	-173 813
Övriga externa kostnader		-459 244	-277 985
Personalkostnader	2	-811 635	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 177	-12 177
Summa rörelsekostnader		-1 678 775	-463 975
Rörelseresultat		787 765	318 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	-222
Summa finansiella poster		-906	-220
Resultat efter finansiella poster		786 859	317 945
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		786 859	317 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 468	-65 540
Årets resultat		624 391	252 405

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 531	48 708
Summa materiella anläggningstillgångar		36 531	48 708
Summa anläggningstillgångar		36 531	48 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		786 069	112 687
Övriga fordringar		120	2 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 057	24 972
Summa kortfristiga fordringar		871 246	139 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		796 564	330 502
Summa kassa och bank		796 564	330 502
Summa omsättningstillgångar		1 667 810	470 178
SUMMA TILLGÅNGAR		1 704 341	518 886

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 779	64 375
Årets resultat		624 391	252 405
Summa fritt eget kapital		941 171	316 779
Summa eget kapital		966 171	341 779
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 451	8 950
Skatteskulder		211 145	79 860
Övriga skulder		459 574	77 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 100
Summa kortfristiga skulder		738 170	177 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 704 341	518 886

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång

År

Inventarier, verktyg och installationer

Typ av tillgång	År
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 885	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	60 885
Utgående anskaffningsvärden	60 885	60 885
Ingående avskrivningar	-12 177	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 177	-12 177
Utgående avskrivningar	-24 354	-12 177
Redovisat värde	36 531	48 708

Underskrifter av årsredovisning

Erik Sten Melker Godby

Kasper Benjamin Falk

2024-07-30

2024-07-30

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant, Verkställande direktör